
DJEČJI VRTIĆ PAŠKI MALIŠANI,PAG 
VELEBITSKA 6,PAG 
TEL;023611089,600336 
int.adresa; djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr 
Web; www.vrtic-paski-malisani.hr 
KLASA;601-02-03/18-54 
UR.BROJ;2198/24-06/03-18-362 
U Pagu 2.8.2018.godine 
 

 

 

Na temelju članka 26.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 

br.10/97,  107/07 i 94/13)i članka 40.Statuta Dječjeg vrtića Paški mališani ,Pag Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani,Pag dana 2.8.2018 godine na 42.sjednici donosi  

 

 

 

      ODLUKU 

 

 

o zapošljavanju jednog (1) djelatnika/djelatnice na  upražnjeno radno mjesto odgojitelj/ica na  

puno i neodređeno radno vrijeme,40 sati tjedno, uz probni rad od 60 dana. 

 

 

 

 

 

           - obrazloženje- 

 

Temeljem Zahtjeva djelatnice ,odgojiteljice,za sporazumni prekid radnog odnosa  a zaključno 

sa 31.kolovoza 2018.godine ,  ravnateljica predlaže raspisivanje natječaja za upražnjeno 

radno mjesto odgojiteljice. Natječaj će se objaviti na stranicama zavoda za 

zapošljavanje,internetskim stranicama i oglasnoj ploči vrtića sa datumom 6.08.2018.godine u 

trajanju od 8 dana a prema Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju,Stupnju i vrsti 

stručne spreme u predškolstvu te Pravilniku o radu dječjeg vrtića Paški mališani,Pag. 

 

 

 

 

      Upravno vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani,Pag 

 

       Domagoj Vičević , predsjednik 

 

 

 

 

 

 

mailto:djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr
http://www.vrtic-paski-malisani.hr/


 


